2. August. Henr. aKromayer.
3. Christian Hofmann.
4. Johan a Göz camerarius.
5. Adam Wencesl. a Reichel
6. Johan Burghart. ['М иІ1]-
7. Jacob Fiedler.
8. Melchior Schlecht.

Scab. 1. David ab Eben.
2. Sigismund a Fürst.
3. Mathäus Riedel subcam.
4. Ferdinand Mudrach.
5. Jo. Sigism. ab Haunold.
6. Adam Caspar ab Arzat.
7. Sigismundus Seyfert.
8. Georg Ernst à Kolhaes.
9. Sigism. Reinhart â Pein.

10. Christoph Grundman.
11. Sigismundus Schreiber.

1669. M ärz 6.

Senat. 1. SamuelaSäbischSen. et Pr.
2. Aug. Henr. a Kromayer f .
3. Christian Hofman.
4. Johan a Göz camerarius.
5. Johan Burghart.
6. Matheus Riedel.
7. Jacob Fiedler.
8. Melchior Schlecht.

Scab. 1. David ab Ebenn f .
2. Sigismund a Fürst.
3. Ferdinand Mudrach.
4. Joh. Sigism. ab Haunold.
5. Adam Caspar ab Arzat.
6. Sigismundus Seyfert.
7. Georg Ernst a Kolhaes.
8. Sigism. Reinhard a Pein.
9. Johan Georg Zang.

10. Christoph Grundmann.
11. Sigismund Schreiber.

1670. F eb r. 19.

Senat. 1. SamuelaSäbischSen. et Pr.
2. Johan a Goez.
3. Johan Burghart.
4. Matheus Riedel f .
5. Ferdinand Mudrach.
6. Jo. Sigism. ab Haunold.
7. Christoph Grundmann.
8. Melchior Schlecht.

Scab. 1. Christian Hofmann.
2. Sigismundus a Fürst.
3. Adam Caspar ab Arzat.
4. Sigismund Seyfert.
5. Georg Ernst a Kolhaes.
6. Sigism. Reinhard a Pein.
7. Joh. Georg Zang.
8. Henricus a Reichel.
9. Georg Miltner.

10. Sigismund Schreiber.
11. Jacob Fiedler.

Anno C hristi 16 7 1 , cum ex p lurium  
septim anarum  m orbo e t languore no- 
bilissim us dominus Samuel a Säbiseh 
1. F eb ru arii sub mediam noctem obiisset,
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sequente die 2. Februári! (quae erat 
Purifieatio Mariae) post concionem hora 
10. senatus seniores in curia convenerunt. 
Quia vero dominus praeses testamento et 
codicillis, quid de haereditate sua ас 
funere fieri vellet disposuerat, dilata in 
crastinum deliberatio, ut apertis testa
menti tabulis in praesentia propinquo- 
rum videri posset, qui heredes futuri. 
Illis ergo sequente die apertis institutis 
heredibus curatio funeris commissa, qui- 
bus petentibus ex senatu domino Chri
stianů Hofman ab Hofinanswalda et do
mino Adamo Casparo ab Arzat etc. com- 
missum, ut si qua in re consilio opus 
haberent, eo ipsis adesse yellent. Ac 
primo quidem in secreta camera a do- 
minis senatoribus de propraesidio cui 
illud committendum deliberatum, post 
et in pieno senatu ea deliberatio prae- 
sentibus omnibus exposita ac nobilissimo 
domino Johanni a Göz propraesidium 
commissum, ita ut in consessu domini 
praesidis locus vacuus maneret, dominus 
propraeses secundum ac dominus consul 
tertium locum occuparet, donee in mox 
sequenti ordinaria electione more maiorum 
plenaria fieret locorum occupatio.
1671. Febr. 11.
Senat. 1. Johan â  Göz Sen. et Praes.